
2/13/22, 2:24 AM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/2137 1/2

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група А

Дата 12.02.2022 Време 19 : 00 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А РК Преспа 2015 од Ресен Капацитет на сала 500 13 12
ЕКИПА Б РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес син Екипна казна Играч Време 29 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:15 1 Тасевски Михаил 2044 0 1 0 27 20

Т2 52:08 11 Шабединовски Џанер 2048 7 27 2 1 1 28 20

Т3 8 Тунтевски Стевче 2050 47 57 2 1 2 29 20
7 М 15 Мишевски Били 2057 35 40 45 3 52:31 1 3

Досу. 5 6 Божиновски Андреј 2040 19 58 2 2 3

Реал. 4 20 Георгиевски Филип 2042 0 2 4

3 Милошевски Виктор 2043 51 1 3 3 4

14 Џуклевски Бојан 2052 10 15 41 50 50 54 59 7 3 5

7 Леровски Арбен 2035 29 32 2 4 5

17 Везенковски Златко 2727 3 12 13 14 17 22 26 36

37 48
10 11 5 5

22 Ставревски Никола 2025 0 5 6

6 6

7 6

8 6

8 7

9 7

А Ангелковски Иванчо 2059

29

9 8

Б 9 9

Ц 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 12 22 27 47 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 17 17 11 8 6 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес бел Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 13:04 22 Љатев Ристо 2261 0 13 12
Т2 39:21 12 Георгиев Никола 2276 0 14 12

Т3 59:01 15 Ангелов Цветко 2266 0 14 13

7 М 11 Башов Александар 2268 5 44 2 44:02 14 14

Досу. 2 7 Банцалиски Ѓорге 2491 5 8 18 20 23 27 47 7 15 14

Реал. 2 30 Лисичков Горан 2274 11 19 24 34 38 42 50

52
8 26:34 16 14

9 Џалев Славчо 2258 0 48:05 17 14

4 Динев Сашко 2255 0 46:43 17 15

2 Велев Иван 2267 33 1 11:42 18 15

77 Зајков Васил 2273 0 19 15

14 Панов Јован 2762 0 19 16

91 Маренчев Костадин 2256 6 14 2 19 17

20 17

20 18

21 18

22 18

А Кајтазов Зоран 5049

20

22 19

Б Узунчев Ристо 2254 23 19

Ц 24 19

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 11 19 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 30 30 26 20

Дежурен лекар Стојанче Јовановски Судија А Александар Груевски
Записничар Борче Трајчевски Судија Б Ѓорѓи Чалдаров
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Мерач на време Оливер Ромевски Контролор Александар Стефановски


